АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.12.2018                                                                                                             № 801

                                                                        г. Оха

О внесении изменений в

распоряжение администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

17.05.2017 № 234 «Об утверждении

состава аттестационной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 23.09.2016 № 647 «Об

утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных

унитарных предприятий муниципального образования городской округ «Охинский»,

статьями 34, 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

1. Внести изменение в утвержденный распоряжением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 17.05.2017 № 234 «Об утверждении состава

аттестационной комиссии» состав аттестационной комиссии.

1.1.  Включить в состав комиссии:

- Бельского Игоря Николаевича, директора муниципального бюджетного учреждения

Районный дворец культуры городского округа «Охинский»;

- Ширяева Алексея Владимировича, председателя Охинской местной общественной

организации инвалидов «Преодоление».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

http://www.adm-okha.ru/

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам Пискунова Н.В.

Глава муниципального образования                                                           С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»